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Członkowie komitetu organizacyjnego Miejskich obchodów jubileuszu 140-lecia Ochotniczej Straży
Pożarnej w Mławie, uczestniczący w kameralnym spotkaniu w sali konferencyjnej Miejskiego
Domu Kultury w Mławie, podsumowali przeprowadzone w ramach obchodów inicjatywy. – Przy
takim zespole można robić naprawdę wszystko – wyraził swoją opinię prezes komitetu Jerzy
Kwiecień.

Przybliżając kilka interesujących i zabawnych anegdot z życia mławskiej OSP, jej były prezes Jerzy
Kwiecień wyraził swoją wdzięczność wszystkim członkom komitetu obchodów oraz pozostałym
osobom zaangażowanym w ich organizację i przebieg. Zwracał szczególną uwagę na
najważniejsze punkty obchodów: lipcowe odsłonięcie stylizowanego hydrantu przy ul.
Żeromskiego (w sąsiedztwie dawnej strażnicy OSP) i wystawę wozów strażackich oraz
październikowe główne uroczystości jubileuszowe, a w ich ramach m.in. uroczystość w kinie
Miejskiego Domu Kultury, podczas której zaprezentowano okolicznościowy album szczegółowo
dokumentujący 140 lat straży pożarnej w Mławie i nagrodzono laureatów towarzyszących
jubileuszowi konkursów plastycznego i literackiego, oraz ekspozycję „Superbohaterowie” w
Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej. – Dziękuję wszystkim. Dużo słów uznania i serdeczne
podziękowanie za wszystko, cośmy zrobili […]. Przy takim zespole ludzi można robić naprawdę
wszystko – podsumował Jerzy Kwiecień.

Za podjęty trud i zaufanie dziękował Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski –
wiceprzewodniczący komitetu: – To jest nasze wspólne dzieło. Jestem pod ogromnym wrażeniem
zaangażowania i efektów naszej wspólnej pracy. Nasza kreatywność była ogromna – mówił
burmistrz. Swoją wdzięczność wyraziła także Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i
Medialnej Urzędu Miasta Mława Magdalena Grzywacz: – Czujemy satysfakcję z tych wszystkich
działań. Widzieliśmy uśmiechnięte dzieci odbierające nagrody, widzimy cały czas piękne prace,
cały czas mieszkańcy otrzymują korespondencję opatrzoną naszym stemplem i została też
publikacja, która, jak panowie zaznaczyli, jest źródłem informacji dla przyszłych pokoleń. To jest
efekt synergii, działania wielu osób – mówiła.

Uczestnicy spotkania obejrzeli podsumowujący obchody film oraz otrzymali imienne
podziękowania od burmistrza Sławomira Kowalewskiego. Więcej o obchodach przeczytają
Państwo TUTAJ oraz TUTAJ.
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